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Refleksjonsbrev for Neptun, september 2022 

 

Høsten er kommet til Neptun, og gjengen vi har hos oss begynner å finne sin plass i gruppa. Den første 

tiden har vi fokusert på å skape trygge rammer for barna, siden vi i år er en god blanding av barn fra 

ulike avdelinger. Videre har vi hatt fokus på omsorg, å bli kjent og å skape trygge og forutsigbare 

rammer, slik at vi kan skape et miljø som vil kunne legge til rette for nye vennskap.  

Rammeplanen for barnehagen sier:  

 

«Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap» 

 

Gjennom den første tiden på Neptun, har vi observert at barna er 

nysgjerrige på hverandre, men at de aller først søker de barna de 

kjenner fra tidligere avdelinger. Med tanke på dette, ser vi at de 

grupperer seg, og over flere dager, har vi sett at dette ikke er helt 

heldig for fellesskapet. 

Vi har reflektert på møter og i hverdagen at fellesskapet på Neptun 

vil være avgjørende for at barna skal trives. For å kunne skape et 

nytt fellesskap, som er til det beste for alle barna, må vi fokusere på sosial kompetanse og det å 

være en god venn som bidrar til fellesskapet. Vi har valgt å kalle prosjektet vårt; 

«Du og jeg, og vi to!» 

 

«Sosial kompetanse handler om å kunne kommunisere og samhandle godt med andre i ulike 

situasjoner. Denne kompetansen er sentral for at enkeltbarnet skal lykkes og trives, og for at det 

skal bli verdsatt som venn og likeverdig deltaker i samspillet med de andre barna» 

 

Det er vi voksne som har bestemt veien, men vi lar barna føre oss videre. Selv om vi legger til 

rette for å utvikle en bedre sosial kompetanse, så følger vi fortsatt barnas spor. Vi vet ikke helt 

hvor veien videre går, men det vi vet er at vi ønsker at prosjektet skal leve i hverdagen og at 

barna skal bli en perfekt brikke i puslespillet «Du og jeg, og vi to».  

«Sosial kompetanse er nøkkelen til trivsel i fellesskapet i barnehagen» (udir.no) 
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